
Warszawa, 17 marca 2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy zapytania ofertowego: Kompleksowe przygotowanie i wyposażenie stoiska Narodowego 

Centrum Badań i Rozwoju, na potrzeby 25. Pikniku Naukowego, organizowanego przez Polskie Radio i 

Centrum Nauki Kopernik w dniu 21 maja 2022 r.

Pytanie 1:

„Jaki jest budżet na realizacje stoiska? Z uwagi na możliwość niewykorzystania elementów 
konstrukcyjnych i standardowego wyposażenia oferowanego przez organizatora informacja o 
budżecie pozwoli nam zaproponować Państwu dopasowaną przestrzeń.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia wynosi 128.000 zł netto i wynika z planu 
zamówień publicznych na rok 2022.

Pytanie 2:

„Czy mają Państwo dokładne miejsce lokalizacji stoiska? Plan przestrzeni? Czy znają Państwo 
wymiar przestrzeni, na której możemy postawić stoisko? ”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 7, ppkt. „c” organizatorzy 25. Pikniku Naukowego 

zapewniają Zamawiającemu następujące elementy konstrukcyjne i standardowe wyposażenie: 

podwójny namiot brezentowy w kolorze białym, o aluminiowej konstrukcji z podłogą i wymiarach ok.: 

szerokość 10m – głębokość 5m – wysokość 2,45m każdy; 10 szt. gniazd elektrycznych, 25 kW pobór 

mocy; 4 stoliki o wymiarach 1x2 m; 6 stolików 0,7x0,7 m; krzesła; dostęp do Internetu). Powyższe 

wyposażenie zostało przyznane Zamawiającemu, jednak nie musi zostać wykorzystane.



Pytanie 3:

„Czy powierzchnia przeznaczona pod namiotami dla poszczególnych podmiotów (NCBR i 3 
Beneficjentów) powinna być równa? Czy też możemy przyjąć założenie, że NCBR jest wystawcą 
wiodącym a przestrzeń dla Beneficjentów może być proporcjonalnie mniejsza, np 25m² dla NCBR i 
25m² dla Beneficjentów.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że powierzchnia stoiska powinna być podzielona w miarę możliwości po 

równo pomiędzy cztery podmioty, które będą się na niej prezentowały, przy jednoczesnym założeniu 

aby zmieściły się na nich zaplanowane aktywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

przyporządkowane odpowiednio do czterech podmiotów.

Pytanie 4:

„Czy podane w zapytaniu wyposażenie sprzętowe dla prezentacji projektu Beneficjanta jest ściśle 
określone, czy też możemy zaproponować elementy dodatkowe zarówno scenograficzne jak i 
techniczne.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie dodatkowych elementów scenograficznych oraz 

technicznych. 

Pytanie 5:

„Czy bierzecie Państwo pod uwagę możliwość zatrudnienia moderatora prowadzącego quiz przy 
użyciu nagłośnienia i jednocześnie angażującego gości do udziału w poszczególnych prezentacjach. „

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zakłada zatrudnienia moderatora prowadzącego quiz przy użyciu nagłośnienia i 

jednocześnie angażującego gości do udziału w poszczególnych prezentacjach. Prosimy o 

uwzględnienie animatora prowadzącego quiz. 

 Pytanie 6:

Czy dobrze rozumiemy, że wyposażenie techniczne i scenograficzne (w tym zabudowa) powinny 
wynikać z koncepcji kreatywnej Wykonawcy i nie muszą ograniczać się jedynie do ekranu, ścianki i 
podłogi interaktywnej?



Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza, iż wyposażenie techniczne i scenograficzne (w tym zabudowa) powinny 

wynikać z koncepcji kreatywnej Wykonawcy i nie muszą ograniczać się jedynie do ekranu, ścianki i 

podłogi interaktywnej. 

ZATWIERDZAM

Marcin Bochenek

Dyrektor Działu 

Komunikacji i Marketingu Strategicznego

/podpisano elektronicznie/


		2022-03-17T08:11:01+0000
	Marcin Bochenek




